Mahallesi, Piri Reis Caddesi, No:5 Çekmeköy/İstanbul adresindeki Çekmeköy Belediyesi Ana 
Hizmet Binası 1. Kattaki toplantı salonunda yapılacaktır. 

Mahalle : Ömerli 
Ada/Parsel : 180/5 
Parsel Alanı (m²) : 10.484,66 m² 
İmar Durumu : Tarımsal Alanı'nda kalmaktadır. 
Muhammen Bedeli : 52.423.300,00 TL  

(ElliİkiMilyonDörtYüzYirmiÜçBinÜçYüzTürkLirası) 
Geçici Teminat : 1.572.699,00 TL  

(BirMilyonBeşYüzYetmişİkiBinAltıYüzDoksanDokuzTürkLirası) 
İhale Tarih ve Saati : 12.03.2024 / 11:30 
2- Şartname bedeli 5.000,00 TL (BeşBin Türk Lirası) olup, Çekmeköy Belediyesi Emlak 

ve İstimlâk Müdürlüğünden satın alınabilir veya aynı yerde ücretsiz görülebilir. 
3- İhaleye Katılabilme Şartları;